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PROTOKÓŁ  Nr II/2010 

II sesji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

odbytej w dniu  13  grudnia 2010r. 

 

 
Stan Radnych Rady Miasta             -   21, 

Liczba Radnych obecnych na sesji  -  20 

Listy obecności Radnych w załączeniu do Protokołu. 

Obrady rozpoczęto  o godzinie  14
00

  a zakończono  o godzinie 15
30

. 

Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska  dokonała otwarcia II zwyczajnej 

sesji Rady Miasta, wypowiadając formułę „Otwieram II sesję Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka”.  Następnie przywitała serdecznie zaproszonych niżej wymienionych gości oraz 

wszystkich przybyłych na obrady:  

1. p. Mieczysław Szymalski  - Burmistrz Miasta   

2. p. Władysław Krzyżanowski  - Burmistrz Miasta –elekt 

3. p. Zofia Krzyżanowska     - żona Burmistrza Miasta -elekta 

4. p. Jerzy Pawluczuk  - Z-ca Burmistrza Miasta, 

5. p. Tomasz Skibicki   - Sekretarz Miasta, 

6. p. Renata Trojanowska  - Skarbnik Miasta, 

7. p. Ryszard Mierzejewski   - Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 

8. p. Elżbieta Polak      - Z-ca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej 

9. p. Anna Gawkowska   - Członek Miejskiej Komisji Wyborczej 

10. p. Grażyna Śladewska   - Członek  Miejskiej Komisji Wyborczej  

11. Starosta Ostrowski p Zbigniew Kamiński,  

12. Wicestarosta p. Jerzy Bauer 

13. Wiceprzewodniczący  Rady Powiatu Ostrowskiego p. Marek Kamiński  

14. Radni Powiatu Ostrowksiego, 

15. Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego  p. Marian  Krupiński,  

16. Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego  p. Stanisław Rybski,  

17. p. Waldemar Brzostek   - Wójt Gminy Ostrów Mazowiecka, 

18. p. Krzysztof Michalec   - Wójt Gminy Szulborze Wielkie, 

19. p. Michał Rutkowski   - Wójt Gminy Andrzejewo, 

20. p. Ireneusz Gumkowski   - Wójt Gminy Stary Lubotyń,  

21. p. Marek Kubaszewski   - Wójt Gminy Małkińia, 

22. p. Rafał Kowalczyk   - Wójt Gminy Wąsewo, 

23. p. Józef Rostkowski   - Wójt  Gminy Zaręby Kościelne, 

24. p. Jacek Murawski   - Wójt Gminy Nur, 

25. p. Marek Młyński   -Burmistrz Gminy Brok 

26. p. Pana Józef Bogucki   - Wójt Gminy Boguty Pianki, 

27. prof. dr hab. Mestwin Stanisław Kostka wieloletni Dziekan Wydz. Zamiejscowego w 

Ostrowi Mazowieckiej Wyższej Szkoły Finansów  i Zarządzania w Białymstoku, 

28. Dziekan Ksiądz Prałat dr Jan Okuła Proboszcz Parafii  Wniebowzięcia Najświętszej Marii 

Panny, 
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29. Dziekan Ksiądz Kanonik Mirosław Mierzejewski Proboszcz Parafii p.w. Chrystusa 

Dobrego Pasterza, 

30. Proboszcz Parafii p.w. Opatrzności Bożej  Ksiądz  Kanonik Marek Gruda   

31. p. Urszula Krzyżanowska – Pieńkos  -Dyrektor Regionu Warszawskiego ALIOR 

Banku  

32. pp. Jadwiga i Tomasz Miliszkiewicz - Firma TOMEX 

33. p. Danuta Umińską    - Prezes Zarządu TPD 

34. p. Grzegorz Depta    -  Prezes Firmy Interchemal  

35. p. Ryszard Długołęcki    - Prezes Firmy „Długpol „ 

36. p. Jan Szpunar     - Łowczy Okręgowy w Ostrołęce 

37. p. Zbigniew Krutczenko    - Prezes Banku Spółdzielczego w Ostrowi 

Mazowieckiej  

38. p.  pułkownik Ryszard Kołacz 

39. p. Krzysztof Mielnikiewicz  

40. p. Zygmunt Klepacki    - były Przewodniczący Rady Miasta 

41. p. Zygmunt Skarpetowski   - były Przewodniczący Rady Miasta 

42. p. Jerzy Mincewicz    - były Przewodniczący Rady Miasta 

43. p. Bogumił Brzózka 

44. p. Andrzej Andersz 

45. Kandydaci na urząd Burmistrza Miasta p. Zbigniew Gałązka  i p. Andrzej Morawski 

46. p. pułkownik Jerzy Siemiątkowski   - pełnomocnik wyborczy Komitetu  Wyborczego 

„Ziemia Ostrowska”   

47. p. Kazimierz Ducki     - pełnomocnik finansowy Komitetu  Wyborczego 

„Ziemia Ostrowska”                    

48. p. Anna Bylińska     - Radca Prawny Urzędu Miasta 

49. p. Beata Rewkowska    - Inspektor w Wydziale OPO Urzędu Miasta 

50. p. Halina Ambroziak   - Naczelnik Wydziału PNR Urzędu Miasta 

51. p. Izabela Lenkiewicz   - Naczelnik Wydziału RB Urzędu Miasta 

52. p. Grzegorz Czyronis   - Naczelnik Wydziału ITS Urzędu Miasta 

53. p. Brygida Mościcka    -  Naczelnik Wydziału IPE Urzędu Miasta 

54. p. Dariusz Nowacki   - Komendant Straży Miejskiej  

55. p. Bożenna Rostkowska    - Dyrektor Miejskiego Domu Kultury 

56. p. Elżbieta Chojnacka   - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 

57.  p. Leszek Mościcki           - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sport i Rekreacji 

58. p. Witold Zadroga   - Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej 

59. i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

60. p. Tadeusz Pianka    - Prezes Zakładu energetyki Cieplnej  Sp. z o.o. 

61. p. Adam Rukat     - Prezes Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

62. Sp. z o.o. 

63. p. Barbara Kędziora    - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

64. p. Anna Łępicka     - Dyrektor Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek 

65. Oświatowych  

66. p. Danuta Szulęcka    - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 

67. p. Waldemar Pałys     - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 

68. p. Danuta Żyjewska    - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 1  

69. p. Joanna Wójcik    - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 2 

70. p. Anna Twardowska    - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3 

71. p Krzysztof Kołodziejczyk   - Przedstawiciel KW SLD 

72. p. Sebastian Szydlik    - Stowarzyszenie „Nadzieja” 
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73. Przedstawiciele prasy i telewizji lokalnej i regionalnej: Ostrowski Tygodnik Powiatowy, 

Kurier Ziemi Ostrowskiej,  Tygodnik Ostrołęcki, Rozmaitości Ostrołęckie, Telewizja 

TELE-TOP. 

74. Mieszkańcy miasta  

 

Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska stwierdziła, że na sesji  

obecnych jest 20  Radnych,  w związku z czym wszystkie uchwały podjęte  w toku 

obrad będą prawomocne.   

Nieobecność na sesji usprawiedliwił Radny p. Krzysztof Listwon. 

 

Następnie Rada Miasta przystąpiła  do uchwalenia porządku obrad II-ej sesji 

Rady Miasta. Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska przypomniała, że 

Radni wraz z materiałami na sesję otrzymali proponowany porządek obrad. Następnie 

zaproponowała rozszerzenie  punktu 2 o wystąpienie Burmistrza Miasta                                

i zaproszonych gości.   

Innych wniosków do Porządku obrad nie zgłoszono  

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka w głosowaniu 20 głosami „za” przy 0 głosów 

„przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”  przyjęła wniosek o rozszerzenie punktu 2 

Porządku obrad.  

Następnie Rada Miasta Ostrów Mazowiecka w głosowaniu 20 głosami „za” 

przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”  przyjęła  Porządek obrad 

sesji w następującym brzmieniu: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, uchwalenie porządku obrad i przyjęcie  protokołu z I sesji Rady 

Miasta.   

2. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka . 

Wystąpienie Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka oraz wystąpienia gości 

zaproszonych.  

3. Uchwała w sprawie ustalenia składów osobowych i wyboru przewodniczących  

Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie obrad. 

 

 
             Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska  poinformowała, o tym że 

Protokół z obrad I  sesji Rady Miasta,  zgodnie  z informacją zawartą w zaproszeniu na sesję, 

wyłożony był do wglądu i do dnia dzisiejszej sesji nikt nie zgłosił uwag do jego treści,                    

w związku z tym stwierdziła że Protokół  z I sesji został przez Radę Miasta przyjęty.  
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Punkt 2  
Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Ostrowi Mazowieckiej. 

Wystąpienie Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka oraz zaproszonych gości. 

 
Na wstępie Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrowi Mazowieckiej             

p. Ryszard Mierzejewski przedstawił  informację  o  przebiegu i wynikach II tury wyborów  

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 
Informacja o przebiegu i wynikach  głosowania w wyborach  

 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka,     

w ponownym głosowaniu przeprowadzonym w dniu 5 grudnia 2010r. 

 

Liczba wyborców uprawnionych do głosowania  - 18401,  

Liczba osób, którym wydano karty do glosowania – 6815 

frekwencja w wyborach wyniosła  37,03 % 

Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych: 

- Krzyżanowski Władysław zgłoszony przez  KW Ziemia Ostrowska –  3495 

- Szymalski Mieczysław zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE RAZEM –  3264 

głosów nieważnych  56. 

Miejska Komisja wyborcza stwierdziła, że  więcej głosów ważnych uzyskał    i został 

wybrany  na Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka p. Władysław Krzyżanowski   

Podczas głosowania nie zgłoszono zarzutów mężów zaufania  lub członków Komisji. 

Nie było również uwag związanych  z ustaleniem wyników wyborów. 

 
Następnie Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej p. Ryszard Mierzejewski 

wręczył p. Władysławowi Krzyżanowskiemu zaświadczenie o wyborze. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska poinformowała zebranych o tym, 

że przed Radą Miasta złoży ślubowanie p. Władysław Krzyżanowski wybrany na Burmistrza 

Miasta Ostrów Mazowiecka. Następnie poprosiła  wszystkich o powstanie a p. Władysława 

Krzyżanowskiego  o podejście do Prezydium obrad i powtarzanie  roty ślubowania. 

Pan Władysław Krzyżanowski złożył następującej treści ślubowanie: 

„ Obejmując urząd Burmistrza Miasta Ostrowi Mazowieckiej uroczyście ślubuję, że 

dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego  i pomyślności mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg." 

Po zakończeniu  aktu ślubowania  gratulacje  Burmistrzowi Miasta p. Władysławowi 

Krzyżanowskiemu złożył  dotychczasowy Burmistrz Miasta p. Mieczysław Szymalski, 

wyraził nadzieję, że w swej działalności Burmistrz Miasta będzie przestrzegał  zasad, które 

dziś ślubował. Złożył również życzenia satysfakcji i wytrwałości w pracy na rzecz rozwoju 

miasta. Jednocześnie podziękował mieszkańcom miasta za  udział w wyborach a szczególnie 

tym, którzy oddali na niego swój głos.   

Starosta Ostrowski  p. Zbigniew Kamiński   również złożył gratulacje Burmistrzowi 

Miasta wyrażając nadzieję na dalszą dobrą współpracę Powiatu i Miasta.    

 

W dalszej kolejności  głos zabrał  Burmistrz Miasta p. Władysław Krzyżanowski. 
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Na wstępie Burmistrz Miasta p. Władysław Krzyżanowski dołączył do powitania 

gości, następnie podziękował  wyborcom za udział w wyborach i oddanie na niego głosu. 

Zadeklarował, że wszystkie swoje umiejętności, wiedzę i doświadczenie, w ścisłej 

współpracy z mieszkańcami miasta, z pracownikami Urzędu Miasta i z kierownikami 

miejskich jednostek organizacyjnych włoży w  pracę na rzecz dynamicznego rozwoju miasta, 

wedle oczekiwań mieszkańców.  Słowa podziękowań  skierował do swojego poprzednika 

Burmistrza Miasta p. Mieczysława Szymalskiego, który poświęcił pracy dla miasta 16 lat 

swego życia. Wyraził przekonanie, że p. Mieczysław Szymalski włożył wszystkie siły                      

i umiejętności w pracę dla dobra  miasta. Wiele tych działań ma odzwierciedlenie                              

w inwestycjach w wielu sektorach życia miasta.  Stwierdził, że p. Mieczysław Szymalski ma 

powody do satysfakcji, wyraził oczekiwanie,  że będzie on służył   swoją radą i pomocą. 

Stwierdził, że nie będzie mu obojętne to jakie miejsce p. Mieczysław Szymalski znajdzie do 

dalszej pracy. Podkreślił, że w mieście musi wykształcić się świadomość rotacji kadr a nie 

kasacji, muszą zostać stworzone warunki do godnych zmian kadrowych.   

 Burmistrz Miasta p. Władysław Krzyżanowski wskazał na  pracę całego zespołu ludzi, 

którzy przyczynili się do jego sukcesu. Podziękował wszystkim bliskim, sąsiadom                                      

i przyjaciołom, znajomym za wsparcie, pomoc, rady i rzetelną krytykę . Zaznaczył, że istotną 

rolę w jego życiu  odegrał dom rodzinny oraz dom, który stworzył ze swoją żoną.  Żonę  

określił filarem swoich osiągnięć i  sukcesów osobistych, zawodowych  i politycznych. 

 W dalszej    kolejności odwołał się do  przeszłości  miasta, które od 1434 r. zapisuje 

kolejne strony swoich dziejów. Wyraził wdzięczność wszystkim, którzy  wzbogacali miasto, 

za ich wysiłek, trwanie i tworzenie oraz za ofiarę, którą bywało nawet życie. Ostrów  to 

miasto mazowieckie, polskie i europejskie, dziś pragnące jeszcze bardziej  poszerzyć kontakty 

zewnętrzne.   Podkreślił, że Ostrów  nigdy nie straciła swojej tożsamości, nie odcięła się od 

Puszczy Białej, od sąsiednich miasteczek i wiosek, nie toczyła wojen z sąsiadami, i tak być 

powinno. Największym bogactwem miasta byli i są mieszkańcy zawsze wierni Bogu                        

i Ojczyźnie. Dodał, że kiedy mieszkańcy potrafili się  skupić na realizacji ważnych celów  o 

mieście mówiono z szacunkiem zazdroszczono jej sukcesów. Podkreślił, że  przeżywał tego 

typu chwile satysfakcji jako Dyrektor podziwianego Szpitala, dodał, że podobne chwile 

przeżywali  dyrektorzy szkół, wielu instytucji , przedsiębiorstw czy firm. Wskazał również na 

tych, którzy urodzili się  i wychowali w Ostrowi a teraz z dumą wskazują miejsce swego 

urodzenia. Uznał, że taka Ostrów powinna być nadal  i od wszystkich zależy czy spełnią się 

marzenia. 

 Zadeklarował, że jako Burmistrz Miasta w swojej działalności chce nawiązać do 

wielkich poprzedników np. Jana Zakrzewskiego/ geometra, społecznik, działacz 

niepodległościowy/współpracownika największego polityka ostrowskiego Jana Harusewicza,   

czy Ludwika Mieczkowskiego.  Przypomniał, że w okresie wielkiego kryzysu 

ekonomicznego Burmistrz Miasta zrezygnował  z części poborów bo tak rozumiał służbę 

miastu.  

Burmistrz Miasta p. Władysław Krzyżanowski podkreślił, że nie można narażać 

swojego urzędu na plotki, oskarżenia, kłótnie, tracić czasu na zwalczanie opozycji 

Zapowiedział, że będzie prowadził przejrzystą politykę kadrową i finansową, Zapewnił, że  

chce jednać, do osób mu  przeciwnych wyciąga rękę, nie by kupić poparcie ale by 

zaproponować zwykły układ aby obserwowali działania władz i byli krytyczni ale 

sprawiedliwi. Zaprosił  na  otwarte spotkanie, które odbędzie się  po 100 dniach jego  pracy. 

 Zapewnił, że nie zmarnuje tego, co było dobre w działaniu poprzedników, stwierdził, 

że zawsze  może być lepiej, zgodniej i skuteczniej bez odtrącania kogokolwiek, z myślą 

zwłaszcza o najbardziej potrzebujących.   
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Podkreślił, że właśnie do takiej służby staje i zwrócił się z prośbą o zaufanie.  

Następnie głos zabrali goście zaproszeni. 

Pan Marian Krupiński Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego w imieniu 

własnym i Zarządu Sejmiku złożył Burmistrzowi Miasta p. Władysławowi Krzyżanowskiemu 

gratulacje  z powodu wyboru i życzenia. Zadeklarował  wsparcie finansowe miasta z budżetu  

województwa. Podziękował również p. Mieczysławowi Szymalskiemu za wieloletnią 

współpracę.  

 Prof. dr hab. Mestwin Stanisław Kostka Dziekan  Wydziału Nauk Ekonomicznych 

/wydział zamiejscowy w Ostrowi Mazowieckiej/ Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w 

Białymstoku.  Podziękował dotychczasowemu Burmistrzowi Miasta i władzom miasta za 

współpracę i wsparcie a następnie  złożył gratulacje Burmistrzowi Miasta p. Władysławowi 

Krzyżanowskiemu . Wyraził nadzieję, że teoria, którą reprezentuje będzie weryfikowana w 

praktyce dla dobra  przepięknej ziemi ostrowskiej.  

 Pan Waldemar Borowy – Prezes Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Koło Nr 

41 w Ostrowi Mazowieckiej i p. Mirosław Gromek Sekretarz Zarządu  przedstawili i wręczyli 

list gratulacyjny oraz złożyli  życzenia Burmistrzowi Miasta p. Władysławowi 

Krzyżanowskiemu. 

   Pan Krzysztof Kołodziejczyk  złożył gratulacje Burmistrzowi Miasta, za wzór uznał 

styl w jakim Burmistrz wygrał wybory. Stwierdził, że było to zwycięstwo dla miasta               

i jego mieszkańców a nie dla siebie.  

 Dziekan, Ksiądz Kanonik  Mirosław Mierzejewski, proboszcz Parafii p.w. Chrystusa 

Dobrego Pasterza w imieniu  Księży z Ostrowi Mazowieckiej złożył gratulacje  Burmistrzowi 

Miasta p Władysławowi Krzyżanowskiemu. Przypomniał o tym, że dr Władysława 

Krzyżanowskiego zna od 23 lat, odkąd   jest w Ostrowi, od tego czasu postrzega go jako 

znakomitego administratora, zarządcę i osobistego przyjaciela. Dodał, że nigdy                       

w potrzebie nie spotkał się z odmową ze strony dr Władysława Krzyżanowskiego. Jako 

Burmistrzowi Miasta życzył aby jego werwa została wykorzystana dla służby społeczeństwu  

ostrowskiemu. Ksiądz Mirosław Mierzejewski nawiązując do 16–letniej współpracy                           

z p. Mieczysławem Szymalskim określił ją jako wspaniałą. Życzył aby dalsze życie układało 

się  mu jak najlepiej, aby nie zabrakło mu radości i aby cieszył się szacunkiem.      

 Pani Maria Murawska w imieniu  Zarządu Powiatowego Związku Nauczycielstwa  

Polskiego złożyła gratulacje Burmistrzowi Miasta p Władysławowi Krzyżanowskiemu, 

wyrażając nadzieję, że miasto idzie w dobre ręce, pozostającego we wdzięcznej pamięci 

Dyrektora Szpitala, Szpitala którym się mieszkańcy miasta szczycą.  

 Burmistrz Miasta p. Władysław Krzyżanowski, nawiązując do przedmówczyni,    

przypomniał, że są 3 powołania, kapłańskie, medyczne i nauczycielskie.   

 Kontynuując p. Maria Murawska  złożyła również podziękowania za współpracę 

dotychczasowemu Burmistrzowi Miasta p. Mieczysławowi Szymalskiemu, wyrażając 

nadzieję, że z jego umiejętności korzystać będą  lokalni liderzy.  Na ręce Przewodniczącej 

Rady Miasta p. Hanny Sasinowskiej złożyła  życzenia Radzie Miasta VI kadencji. 

 Dyrektor ZSP Nr 2 p. Dorota Pasztaleniec i Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3                     

p Waldemar Pałys złożyli gratulacje i  życzenia Burmistrzowi Miasta p Władysławowi 

Krzyżanowskiemu.  

 Prezes Stowarzyszenia Nadzieja p. Sebastian Szydlik złożył gratulacje i życzenia 

Burmistrzowi Miasta p. Władysławowi Krzyżanowskiemu, wyrażając jednocześnie nadzieję 
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na dobrą współpracę.   Podziękował za współpracę dotychczasowemu Burmistrzowi Miasta      

p. Mieczysławowi Szymalskiemu, jednocześnie przeprosił  za słowa, które kiedyś 

wypowiadał pod jego adresem. 

 Radny Zbigniew Krych  w imieniu  Radnych z Klubu Radnych PiS zadeklarował, 

poparcie dla trafnych dla miasta,  decyzji Burmistrza Miasta p. Władysława 

Krzyżanowskiego. Jednocześnie wyraził nadzieję na współpracę.  

 

Punkt 3.  
Uchwała  w sprawie  ustalenia składów osobowych i wyboru  przewodniczących 

Komisji stałych  Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

 

Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska przypomniała o tym ,że Statut 

Miasta stanowi, że w Radzie Miasta Ostrów Mazowiecka działa  5  Komisji stałych: 

- Komisja Rewizyjna,  

- Komisja Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, 

- Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami, 

- Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku 

Publicznego, 

- Komisja Gospodarki  Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska. 

Zgodnie z Uchwałą Nr II/6/2002 Rady Miasta  z dnia 4 grudnia 2002 r.  skład 

ilościowy  Komisji  problemowych wynosi do 7 Radnych   w każdej Komisji, natomiast  

zgodnie  z § 80  Statutu Miasta  Komisję Rewizyjną powołuje się w składzie 5 osobowym.      

Rada Miasta na dzisiejszej sesji powoła  Komisje i dokona wyboru  Przewodniczących  

Komisji.  

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Miasta p. Maria Bębenek poinformowała o 

deklaracjach radnych do  udziału w pracach poszczególnych Komisji.  

1.  Komisja Rewizyjna 

   1/ Herman Beata   

   2/ Listwon Krzysztof   

   3/ Pęksa Andrzej   

   4/ Podbielski Edward Witold    

   5/ Tułowiecki Andrzej Leszek 

 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku 

Publicznego. 

   1/ Bartkiewicz Małgorzata  

   2/ Dylewski Stanisław  

   3/ Herman Beata   

   4/ Konrad Bogusław   

   5/ Lendzioszek Mateusz    

   6/ Łukaszewski Krzysztof  

   7/ Zalewski Edward    

3. Komisja Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego 

   1/ Bębenek Maria   

   2/  Gałązka Eugeniusz   

   3/  Konrad Bogusław  

   4/   Lendzioszek Mateusz  

   5/  Pęksa Andrzej 
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   6/  Równy Mieczysław Stanisław   

   7/  Wilczyński Jacek  

 

4. Komisja Gospodarki Komunalnej  i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska 

   1/ Gałązka Eugeniusz    

   2/ Godlewski Lech   

   3/ Gromek Mirosław   

   4/ Podbielski Edward Witold   

   5/ Tułowiecki Andrzej Leszek  

   6/ Świedziński Roman  

   7/ Równy Mieczysław Stanisław  

 

5. Komisja  Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami 

   1/ Bartkiewicz Małgorzata  

   2/ Dylewski Stanisław   

   3/ Godlewski Lech  

   4/ Krych Zbigniew   

   5/ Laska Krzysztof   

   6/ Świedziński Roman  

   7/ Zalewski Edward    

 

 W związku z tym, że  do pracy w poszczególnych Komisjach zadeklarowała się 

wymagana ilość radnych / do Komisji Rewizyjnej 5 radnych a do pozostałych Komisji po               

7 radnych Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska zaproponowała aby poddać 

pod głosowanie całe składy poszczególnych Komisji. Żaden radny nie zgłosił sprzeciwu w tej 

sprawie.  

 W związku z powyższym Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sainowska,  po 

odczytaniu, kolejno poddała pod głosowanie składy Komisji stałych Rady Miasta.  

 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  w głosowaniu jawnym   

19 głosami „za” przy 0 głosów  „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym”  

 powołała w skład Komisji Rewizyjnej następujących Radnych: 

   1/ Herman Beata   

   2/ Listwon Krzysztof   

   3/ Pęksa Andrzej   

   4/ Podbielski Edward Witold    

   5/ Tułowiecki Andrzej Leszek 

 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  w głosowaniu jawnym   

20 głosami „za” przy 0 głosów  „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących”  

 powołała w skład Komisji  Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych 

oraz Porządku Publicznego następujących Radnych: 

   1/ Bartkiewicz Małgorzata  

   2/ Dylewski Stanisław  

   3/ Herman Beata   

   4/ Konrad Bogusław   

   5/ Lendzioszek Mateusz    

   6/ Łukaszewski Krzysztof  
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   7/ Zalewski Edward    

    

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  w głosowaniu jawnym   

20 głosami „za” przy 0 głosów  „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących”  

 powołała w skład  Komisja Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego 

następujących Radnych: 

   1/ Bębenek Maria   

   2/  Gałązka Eugeniusz   

   3/  Konrad Bogusław  

   4/   Lendzioszek Mateusz  

   5/  Pęksa Andrzej 

   6/  Równy Mieczysław Stanisław   

   7/  Wilczyński Jacek  

 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  w głosowaniu jawnym   

20 głosami „za” przy 0 głosów  „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących”  

 powołała w skład  Komisja Gospodarki Komunalnej  i Infrastruktury Technicznej oraz 

Ochrony Środowiska następujących Radnych: 

   1/ Gałązka Eugeniusz    

   2/ Godlewski Lech   

   3/ Gromek Mirosław   

   4/ Podbielski Edward Witold   

   5/ Tułowiecki Andrzej Leszek  

   6/ Świedziński Roman  

   7/ Równy Mieczysław Stanisław  

 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  w głosowaniu jawnym   

20 głosami „za” przy 0 głosów  „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących”  

 powołała w skład  Komisja  Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki 

Gruntami następujących Radnych: 

   1/ Bartkiewicz Małgorzata  

   2/ Dylewski Stanisław   

   3/ Godlewski Lech  

   4/ Krych Zbigniew   

   5/ Laska Krzysztof   

   6/ Świedziński Roman  

   7/ Zalewski Edward    

 

  Następnie Rada Miasta Ostrów Mazowiecka przystąpiła do wyboru Przewodniczących 

Komisji stałych.   

Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska  zgłosiła Radnego p. Edwarda 

Podbielskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Gałązka zgłosił Radnego p. Jacka 

Wilczyńskiego na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Finansowej oraz Rozwoju 

Społeczno – Gospodarczego. 

Radny p. Edward Zalewski  zgłosił  Radnego p Krzysztofa Łukaszewskiego na 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych 

oraz Porządku Publicznego.  
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Radny p. Andrzej Tułowiecki  zgłosił Radnego p. Mieczysława Równego na 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz 

Ochrony Środowiska 

Wiceprzewodnicząca  Rady Miasta p. Maria Bębenek zgłosiła Radnego p. Edwarda 

Zalewskiego  na Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa i 

Gospodarki Gruntami. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na 

kandydowanie.   

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska  

poddała, kolejno pod głosowanie zgłoszone kandydatury. 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  w głosowaniu jawnym   

20 głosami „za” przy 0 głosów  „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących”  

wybrała  Radnego p. Edwarda Podbielskiego na Przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej  

 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  w głosowaniu jawnym   

17 głosami „za” przy 0 głosów  „przeciw” i 3 głosami „wstrzymującymi”  

wybrała Radnego p. Krzysztofa Łukaszewskiego  na Przewodniczącego Komisji  Oświaty, 

Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego  
   

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  w głosowaniu jawnym   

17  głosami „za” przy 0 głosów  „przeciw” i 3 głosach  „wstrzymującymi”  

wybrała Radnego p. Jacka Wilczyńskiego na Przewodniczącego   Komisji Gospodarki 

Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego  
 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  w głosowaniu jawnym   

20 głosami „za” przy 0 głosów  „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących”  

wybrała Radnego p. Mieczysława Równego na Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Komunalnej  i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska  

 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  w głosowaniu jawnym   

20 głosami „za” przy 0 głosów  „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących”  

 wybrała Radnego p. Edwarda Zalewskiego  na Przewodniczącego  Komisji  Planowania 

Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami  
 

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska, po 

odczytaniu poddała pod głosowanie Uchwałę w sprawie  ustalenia składów osobowych                      

i wyboru przewodniczących Komisji Stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

 

 

 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  w głosowaniu jawnym   

20 głosami „za” przy 0 głosów  „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących”  

podjęła  

 

Uchwałę Nr II/3/2010 

w sprawie  ustalenia składów osobowych i wyboru  przewodniczących Komisji stałych 

 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 
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Uchwała w załączeniu do Protokołu.  

5 min przerwy 

 

Punkt 4.  
Sprawy różne. 

 Burmistrz Miasta p. Władysław Krzyżanowski, podkreślił, że pracownikom Urzędu 

Miasta  może obiecać  bardzo ciężką pracę.  Stwierdził, że wynik wyborów wskazał na 

potrzebę zmian dlatego ścisły gabinet kierowniczy ulegnie zmianom, musi się składać z osób, 

do których ma pełne zaufanie. Poinformował o tym, że  z dniem 14  grudnia br. Zastępcą 

Burmistrza Miasta zostaje p. Zbigniew Gałązka lat 46, który w wyborach na burmistrza 

miasta zdobył prawie tyle głosów co szef partii o zasięgu ogólnopolskim. Sekretarzem Miasta 

zostaje p. Karol Wiesław Pękul, były wicewojewoda ostrołęcki i szef kadr Telewizji Polskiej. 

Zwrócił się z apelem do byłego Burmistrza Miasta i do Starosty Ostrowskiego o  pomoc                   

w znalezieniu godnego miejsca pracy dla  byłego Zastępcy Burmistrza i Sekretarza Miasta. 

Podkreślił, że koniecznością  jest rotacja a nie kasacja, nie można zniszczyć niczyjego życia.   

Podziękował byłemu Zastępcy Burmistrza Miasta i Sekretarzowi  Miasta za ich pracę. 

Zapewnił  o swojej pomocy  w znalezieniu przez nich pracy  Zwrócił się do p. Renaty 

Trojanowskiej  Skarbnika Miasta o pozostanie na swoim stanowisku. Podkreślił, że  obecnie 

należy niezwłocznie przystąpić do pracy nad budżetem.  

 

 Radny p. Zbigniew Krych  poinformował o tym, że powstał  Klub Radnych Prawo                                

i Sprawiedliwość   w skład, którego weszli  Radni p.  Beata Herman, p. Stanisław Dylewski  

p. Mirosław Gromek, p. Bogusław Konrad i p. Zbigniew Krych. Przewodniczącym Klubu 

został p. Zbigniew Krych.  

 

Punkt 5. 

Zakończenie obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska  stwierdziła, że porządek obrad                

II-ej sesji Rady Miasta został wyczerpany, serdecznie podziękowała wszystkim za aktywny 

udział w obradach, po czym wypowiedziała formułę: "Zamykam obrady II-ej sesji Rady 

Miasta Ostrów Mazowiecka".  

            Na tym obrady II-ej sesji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka zostały 

zakończone.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Hanna Zofia Sasinowska 

Protokolant 

Izabela Rejniak 

Insp. ds. obsługi  

Biura Rady Miasta 


